
MUA001_2021

Smlouva o využití obecního systému odpadového hospodářství
a zajištění zpětného odběru elektrozařízení

uzavřená podle 5 1746 odst. 2 občanského zákoníku (zákona č. 89/2012 Sb.) v platném znění
a 9 16 odst. 1 zákona č. 542/2020 Sb. o výrobcích s ukončenou životností v platném znění
(dále jen „zákon o VUŽ") mezi:

1. ELEKTROWIN a.s.
se sídlem Praha 4, Michelská 300/60, PSČ: 140 00
lČ:27257843
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, v oddílu B, vložka 10027
DIČ: cz 272 57 843
bankovní spojení:
jednající (zastoupená) Ing. Roman Tvrzník, předseda představenstva
(dále jen „ELEKTROWIN a.s." nebo „provozovatel kolektivníhosystému“)
na jedné smluvní straně

2. Město Sedlčany
se sídlem náměstíT. G. Masaryka 32, 264 01 Sedlčany
lČ:00243272
jednající (zastoupená) lng. Miroslav Hólzel, starosta
(dále jen „obec" nebo „místo zpětného odběru")
na druhé smluvní straně

Preambule

1. ELEKTROWIN a.s. je provozovatelem kolektivního systému vsouladu sčástí druhou,
hlavou Vl zákona o VUŽ, zajišťujícího vsouladu se zákonem o VUŽ pro výrobce
definované v 5 3 odst. 1 písm. m) zákona o VUŽ, kteří jsou účastníky kolektivního
systému, společné plnění jejich povinností pro zpětný odběr, zpracování, využití
a odstranění odpadních elektrozařízení, stanovených v zákoně o VUŽ.

2. Obec má, ve smyslu ustanovení 5 59 zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech (dále jen
„zákon o odpadech“), vytvořený obecní systém pro komunální odpady, vznikající na jejím
katastrálním území. Vrámci tohoto systému je obcí určeno místo či místa určená
kpřebírání odpadních elektrozařízení vsouladu s š 59 odst. 5 písm. d) zákona
oodpadech, uvedená vpříloze č. 1 této smlouvy, které jsou touto smlouvou určena
místem zpětného odběru odpadních elektrozařízení podle této smlouvy.

E_067 1



MUA001_2021

3. Obec a ELEKTROWIN a.s. uzavřeli dne 20.4.2006 smlouvu s obdobným předmětem plnění

(dále jen „Dřívější smlouva"), avšak Dřívější smlouva byla uzavřena dle dřívější právní

úpravy, tedy zejména dle zák. č. 185/2001 Sb. o odpadech, který byl účinný

do 1. 1. 2021. Účelem této smlouvy je mimo jiné přizpůsobit právní vztah mezi Obcí

a ELEKTROWINa.s. nové právní úpravě odpadové legislativy, zejména zákonu o VUŽ.

4. S ohledem na výše uvedené se proto smluvní strany dohodly, že účinností této smlouvy

se ve smyslu 5 1902 občanského zákoníku zcela ruší Dřívější smlouva a nahrazuje se

právy a povinnostmi dle této smlouvy.

Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je využití obecního systému odpadového hospodářství
nastaveného obcí, a to zřízením místa či míst zpětného odběru odpadních elektrozařízení

vsouladu sustanovením & 59 odst. 5 písm. d) zákona o odpadech, která jsou uvedena
vv příloze c. 1 této smlouvy, ve kterých bude obec přebírat ke zpětnému odběru odpadní

elektrozařízení blíže specifikované přílohou č. 2 této smlouvy (dále jen „zpětný odběr

elektrozařízení“).

Práva a povinnosti obce

1. Obec se tímto zavazuje:

8)

d)

E_067

vytvořit místo zpětného odběru elektrozařízení a zajistit jeho provozování na místě či

místech uvedených v příloze č. 1 této smlouvy, a to v souladu s příslušnými platnými

právními předpisy, zejména 5 15 odst. 4 a 5 17 odst. 1, 2 a 3 zákona o VUŽ a touto
smlouvou,

je-li provozovatelem místa zpětného odběru zřízeného obcí jiná osoba než obec, je

obec povinna smluvně zavázat provozovatele tohoto místa zpětného odběru k plnění
všech povinností podle této smlouvy a zákona o VUŽ, vztahujících se k provozování
místa zpětného odběru odpadních elektrozařízení,

viditelně umístit označení místa či míst zpětného odběru, uvedených v příloze č. 1

této smlouvy, informační tabulí soznačením „Místo zpětného odběru odpadních
elektrozařízení"; informační tabuli zajistí na své náklady provozovatel kolektivního

systému,

zajistit třídění a zařazování zpětně odebraného odpadního elektrozařízení způsobem

podle metodiky, uvedené v příloze č. 2 této smlouvy a zákona o VUŽ; v případě

rozporu mezi metodikou uvedenou v příloze č. 2 této smlouvy a zákonem o VUŽ mají

přednostdotčená ustanovení zákona o VUŽ,

odpadní elektrozařízení odebírat v rozsahu na základě sdělení provozovatele
kolektivního systému v souladu s metodikou uvedenou v příloze č. 2 této smlouvy,

odpadní elektrozařízení, která jsou předmětem zpětného odběru podle této smlouvy,

odebírat od konečných uživatelů, a dále od servisů a posledních prodejců, kteří se

prokážou kartou účastníka kolektivního systému provozovaného společností



])

MUA001_2021

ELEKTROWIN a.s., jejíž vzor je uveden v příloze č. 2 této smlouvy, bezplatně, přičemž
obec má právo odmítnout odpadní elektrozařízení převzít vsouladu s š 17 odst. 3
písm. b), c) a d) zákona o VUŽ,

nést odpovědnost za bezpečné uložení shromažďovaných odpadních elektrozařízení;
za tímto účelem je obec povinna zajistit uložení zejména takovým způsobem, aby
nedocházelo ke vzniku škod na zdraví a/nebo majetku,
zajistit včasné objednání odvozu zpětně odebraného odpadního elektrozařízení při
naplnění minimálně 90 % kapacity místa zpětného odběru vsouladu s metodikou,
uvedenou v příloze č. 2 této smlouvy,

poskytnout potřebnou součinnost kprovedení nakládky a odvozu odpadního
elektrozařízení, a to zejména umožněním vjezdu auta přepravce do objektu, v němž
je místo zpětného odběru umístěno, a přístupu ke shromážděným odpadním
elektrozařízením; nakládka a odvoz zpětně odebraného odpadního elektrozařízení
bude realizován vždy vprovozní době místa zpětného odběru, pokud se smluvní
strany nedohodnou v konkrétním případě jinak,
při předání zpětně odebraného odpadního elektrozařízení přepravci vždy potvrdit
údaje uvedené přepravcem do svozového listu, a to způsobem a postupem podle
metodiky uvedené v příloze č. 2 této smlouvy; po potvrzení hmotnosti zpracovatelem
do svozového listu v informačním systému RECOS se svozový list stává podkladem
pro fakturaci (viz čl. Vl. bod 4. této smlouvy),

zajistit, aby zpětně odebraná odpadní elektrozařízení byla předávána vždy pouze
přepravci, který zajišťuje pro provozovatele kolektivního systému jeho přepravu
z místa zpětného odběru určenému zpracovateli,
zajistit řádnou evidenci vystavených a potvrzených příslušných částí svozových listů
a jejich archivaci po dobu minimálně 7 let od data jejich vystavení,
umožnit provozovateli kolektivníhosystému v souladu s š 53 odst. 2 a 3 zákona o VUŽ
provedení kontroly podle čl. VII. bod 1. této smlouvy a poskytnout mu k tomu řádnou
a včasnou součinnost; zajistit řádně a včasné odstranění nedostatků, zjištěných
kontrolou, a zaplatit provozovateli kolektivního systému smluvní pokutu vyúčtovanou
v souladu s čl. Vll bod 2. této smlouvy,
sdělit provozovateli kolektivního systému do čtrnácti dní od podpisu této smlouvy
identifikační údaje každého sběrného místa, kde je umístěno místo zpětného odběru
podle této smlouvy, a tyto údaje aktualizovat.

2. Obec má právo:

3)

E_067

přenést plnění svých povinností podle této smlouvy na třetí osobu, a to na
provozovatele sběrného místa, kde je nebo bude umístěno místo zpětného odběru
podle této smlouvy. Využije-li obec tohoto svého práva, je povinna o této skutečnosti
bezodkladně informovat provozovatele kolektivního systému a sdělit mu identifikační
údaje osoby, která provozuje nebo bude provozovat příslušné sběrné místo,
vrozsahu š 26 písm. a) až c) zákona o VUŽ; přenesení plnění povinností na
provozovatele sběrného místa nezbavuje obec odpovědnosti za plnění jejích
povinností podle této smlouvy, včetně odpovědnosti za škodu, která vdůsledku



E_067

MUA001_2021

neplnění jakéhokoli závazku obce podle této smlouvy vznikne provozovateli

kolektivníhosystému,

účtovat provozovateli kolektivního systému příspěvek na provozní náklady sběrného

místa podle čl. Vl. této smlouvy.

žádat na provozovateli kolektivního systému sdělení přístupových kódů k přihlášení

se do informační a evidenční databáze umístěné na internetovém portále

www.elektrowin.cz za účelem využití tohoto způsobu komunikace pro plnění svých

informačních povinností podle této smlouvy; obec se zavazuje uchovávat tyto

přístupové kódy vtajnosti a neposkytnout je třetí osobě, vyjma provozovatele

sběrného místa, kterého zaváže kjejich utajení; při změně provozovatele sběrného

místa má obec právo na změnu přístupových kódů.

IV.

Práva a povinnosti provozovatele kolektivního systému

Provozovatel kolektivního systému se tímto zavazuje:

3)

C)

a)

dodat na své náklady na místo zpětného odběru elektrozařízení na sběrném místě,

uvedeném v příloze č. 1 této smlouvy, informační tabuli s označením „IVlísto

zpětného odběru odpadních elektrozařízení“, a to do jednoho měsíce od podpisu

této smlouvy,

na základě oboustranné dohody dodat a umístit na své náklady na místo zpětného

odběru elektrozařízení podle této smlouvy 2 kontejnery o objemu min. 10 rn3

a max. 40 rn3 a 1 sběrný prostředeko objemu cca 2 m3,

dodat obci nebo obcí určenému provozovateli místa zpětného odběru metodiku

spodrobným popisem postupu při zajišťování zpětného odběru elektrozařízení

podle této smlouvy a tuto dle potřeby aktualizovat,

zajistit prostřednictvím určeného přepravce nakládku a odvoz zpětně odebraného

elektrozařízení, a to do 7 pracovních dnů od obdržení objednávky obce

(provozovatele místa zpětného odběru),

uhradit obci příspěvek na vytvoření místa zpětného odběru a hradit obci příspěvek

na provozní náklady sběrného místa ve výši a způsobem stanoveným v čl. Vl. této

smlouvy,

na vyžádání obce sdělit obci přístupové kódy do informační a evidenční databáze

umístěné na internetovém portále www.elektrowin.cz,

určit osobu odpovědnou za komunikaci a řešení záležitosti v souvislosti s provozem
místa zpětného odběru, v souladu s přílohou č. 2 této smlouvy.

Provozovatel kolektivníhosystému má právo:

a)

b)

provádět kontrolu plnění povinností obce podle této smlouvy v souladu s čl. Vll.

bod 1. této smlouvy,

stanovit rozsah zpětného odběru v souladu se zákonem o VUŽ,



MUA001_2021

c) jednostranně měnit a doplňovat přílohu č. 2 této smlouvy — metodiku podle
aktuální potřeby praxe a vývoje legislativy; jednostranněměnit a doplňovat přílohu
č. 3 této smlouvy v případě, že budou změněny cíle zpětného odběru stanovené
výrobcům dle 5 65 odst. 1 písm. c) zákona o VUŽ; přílohu č. 1 této smlouvy lze
měnit či doplňovat jen na základě a v souladu s údaji, poskytnutými obcí; vůči obci
je aktualizované znění příslušné přílohy účinné okamžikem uplynutí 5 pracovních
dnů po doručení aktualizované verze obci, není-li stranami dohodnuto jinak, nebo
není—li datum účinnosti aktualizované verze pozdější, než je okamžik uplynutí výše
uvedené lhůty; obec má možnost ve lhůtě 1 měsíce od doručení změněné přílohy
odstoupit písemně od smlouvy v případě, že se změnou nesouhlasí; záměr
odstoupit od smlouvy zdůvodu nesouhlasu musí obec provozovateli kolektivního
systému sdělit písemně alespoň 7 dní před odstoupením; odstoupení bez
předchozího oznámení záměru odstoupit od smlouvy bude považováno za
neplatné; nevyjádří-li obec ve výše uvedené lhůtě svůj záměr od smlouvy odstoupit,
má se za to, že změnu přílohy akceptuje.

V.

Místo zpětného odběru

1. Místo určené obcí kpřebírání odpadních elektrozařízení od konečných uživatelů jako
místo zpětného odběru elektrozařízení musí splňovat požadavky & 15 odst. 4 zákona
o VUŽ a musí být provozováno v souladu s š 17 odst. 1, 2 a 3 zákona o VUŽ.

2. Místo zpětného odběru zřízené podle této smlouvy musí být označeno informační tabulí
„Místo zpětného odběru odpadních elektrozařízení" a vývěskou o provozní době místa
zpětného odběru odpadních elektrozařízení s tím, že toto označení místa zpětného
odběru a vyznačeníjeho provozní doby musí být čitelné z veřejně přístupných míst.

3. Seznam sběrných míst, na nichž se zřizují místa zpětného odběru odpadních
elektrozařízení podle této smlouvy, je uveden v příloze č. 1 této smlouvy.

Vl.

Úhrada nákladů zpětného odběru
Platební podmínky

1. Provozovatel kolektivního systému uhradí obci jednorázový příspěvek určený na náklady
spojené s vytvořením místa zpětného odběru a související administrativou ve výši
2.000 Kč bez DPH.

2. Provozovatel kolektivního systému hradí obci náklady spojené s provozem místa
zpětného odběru a související administrativou ve formě účelově vázaného příspěvku
určeného na provozní náklady sběrného místa ve výši 0,15 Kč bez DPH za 1 kg zpětně
odebraného elektrozařízení předaného určenému přepravci vpříslušném účtovaném
období podle odst. 3 tohoto článku smlouvy.
Provozovatel kolektivního systému dále hradí obci bonus, který je určen na provozní
náklady místa zpětného odběru, a to za podmínek a ve výši dle přílohy č. 3 této smlouvy.
Výše bonusu je určena výsledky zpětného odběru za příslušný kalendářní rok. Obec má

E_067 5



MUA001_2021

nárok na bonus, a to v konkrétní výši určené jednostranně Provozovatelem kolektivního

systému. Jelikož podmínky pro stanovení výše bonusu jsou odvislé od faktorů, které

nelze vtuto chvíli jednoznačně stanovit 3 bonus je plněním nad rámec dohodnuté

odměny, obec výslovně souhlasí stím, že výše bonusu může být provozovatelem

kolektivního systému určena jednostranně.

Provozovatel kolektivního systému dále stanoví motivační čtvrtletní příspěvek na

podporu sběru, který bude pro obec zveřejněn v informačním systému RECOS.

3. Příspěvek dle odst. 1 tohoto článku smlouvy vyúčtuje obec provozovateli kolektivního

systému do 30 dní od uzavření této smlouvy. Příspěvek podle odst. 2 tohoto článku

smlouvy vyúčtovává obec provozovateli kolektivního systému čtvrtletně, a to vždy do

čtrnácti dní od skončení příslušného účtovaného kalendářního čtvrtletí. Bonus podle

odst. 2 tohoto článku smlouvy vyúčtovává obec provozovateli kolektivního systému

jednou ročně, a to vždy do čtrnácti dní od ukončení příslušného kalendářního roku.

4. Příspěvek vyúčtovaný podle odst. 1 a 2 tohoto článku smlouvy hradí provozovatel

kolektivního systému na základě daňového dokladu (dále jen „faktura"), vystaveného

obcí nebo pověřeným provozovatelem sběrného místa. Splatnost faktury je sjednána na

30 dní od data jejího vystavení za předpokladu, že faktura je doručena provozovateli

kolektivního systému minimálně čtrnáct dní před její splatností. Je—li faktura doručena

později, prodlužuje se její splatnost o dobu, o kterou byla výše sjednaná doba pro
doručení faktury zkrácena. Podkladem pro vyúčtování (fakturaci) příspěvku dle odst. 2

tohoto článku jsou řádně vyplněné a potvrzené svozové listy vinformačním systému

RECOS, dokladující hmotnost (váhu) zpětně odebraného elektrozařízení za příslušné

účtované kalendářní čtvrtletí.

5. Postup a způsob fakturace podle tohoto článku smlouvy je podrobně popsán v metodice,

uvedené v příloze č.2 této smlouvy.

Vll.

Další ujednání

1. Provozovatel kolektivního systému je oprávněn provádět kontrolu plnění povinností obce

podle této smlouvy, zejména kontrolu správnosti údajů o množství (hmotnosti/váze)

zpětně odebraného elektrozařízení ve vztahu kjeho vyúčtování. Kontrolu provádí osoba

vybavená k tomu písemným pověřením od provozovatele kolektivního systému.

Provozovatel kolektivního systému je oprávněn provádět kontrolu na místě zpětného

odběru průběžně, ato kdykoli, kdy to vyžadují jeho oprávněné zájmy podle této smlouvy,

maximálně však dvakrát za kalendářní rok. Toto omezení neplatí, pokud při předchozí

kontrole bylo zjištěno závažné porušení povinností obce podle této smlouvy. Kontrola

se provádí zpodnětu provozovatele kolektivního systému, a to nejdříve po 7 dnech

a nejpozději do čtrnácti dnů od doručení sdělení o plánované kontrole místa zpětného

odběru obci (provozovateli sběrného místa), pokud se smluvní strany vkonkrétním

případě nedohodnou jinak.
Obec se tímto zavazuje poskytnout osobě pověřené provedením kontroly veškerou

součinnost potřebnou k řádnému provedení kontroly, zejména se zavazuje zajistit, aby

této osobě byl umožněn vstup do prostor sběrného místa a aby jí byly předloženy

veškeré jí vyžádané doklady týkající se této smlouvy.

E_067
s



MUA001_2021

O výsledku kontroly se sepisuje zpráva, jejíž jedno vyhotovení se doručuje obci, je—lí

provozovatelem místa zpětného odběru jiná osoba než obec, doručuje se tato zpráva
itomuto provozovateli. Obec se zavazuje zajistit odstranění nedostatků, zjištěných
kontrolou, ve lhůtě stanovené provozovatelem kolektivního systému.

2. Provozovatel kolektivníhosystému je oprávněn vyúčtovat obci smluvní pokutu, a to:
a) při používání kontejnerů či ploch určených ke zpětnému odběru elektrozařízení

kjinému účelu než k plnění předmětu této smlouvy, má provozovatel kolektivního
systému právo vyúčtovat obci smluvní pokutu ve výši 100 Kč za každý zjištěný případ
porušení,

b) při zařazování zpětně odebraného elektrozařízení v rozporu s metodikou, uvedenou
v příloze č. 2 této smlouvy, má provozovatel kolektivního systému právo vyúčtovat
obci smluvní pokutu ve výši 100 Kč za každý zjištěný případ porušení,

c) při nedostatečném zajištění místa zpětného odběru ve smyslu ustanovení čl. lll.
odst. 1 písm. g) této smlouvy a neodstranění této závady ve lhůtě, stanovené
provozovatelem kolektivního systému, která nesmí být kratší než deset dní, má
provozovatel kolektivního systému právo vyúčtovat obci smluvní pokutu ve výši
500 Kč za každýjednotlivý případ porušení,

d) při porušení povinnosti archivace dodacích listů podle čl. Ill. odst. 1 písm. l) této
smlouvy, má provozovatel kolektivního systému právo vyúčtovat obci smluvní pokutu
ve výši 500 Kč za každý zjištěný případ,

e) při nedodržení povinnosti objednávat svoz minimálního shromážděného množství
zpětně odebraného odpadního elektrozařízení uvedeného vpříloze č. 2 (viz čl. Ill.
odst. 1. písm. h) této smlouvy) má provozovatel kolektivního systému právo
vyúčtovat obci smluvní pokutu ve výši 100 Kč za každý zjištěný případ,

f) při nepředání minimálně objednaného množství odpadních elektrozařízení, nebo
předání objednaného množství jiné osobě, než je dopravce určený provozovatelem
kolektivního systému, má provozovatel kolektivního systému právo vyúčtovat obci
smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každý zjištěný případ.

Sjednanou smluvní pokutou není dotčeno právo provozovatele kolektivního systému na
odstoupení od této smlouvy podle čl. IX. bodu 3. této smlouvy ani zákonný nárok na
náhradu škody.

3. Obec je oprávněna vyúčtovat provozovateli kolektivníhosystému smluvní pokutu, a to:
a) při nedodržení termínu pro odvoz elektrozařízení dle čl. IV odst. 1 písm. d) smluvní

pokutu ve výši 500 Kč za každý zjištěný případ,
b) při nedodržení termínu splatnosti faktury stanoveného v čl. Vl. odst. 4 smluvní pokutu

ve výši 0,03 % z dlužné částky za každý den prodlení.
4. Smluvní strany se tímto zavazuji zachovávat mlčenlivost o všech důvěrných

skutečnostech, o kterých se dozvěděly vsouvislosti stouto smlouvou, a chránit
důvěrnost informací druhé smluvní strany před jejich neoprávněným užitím třetími
osobami.

5. Provozovatel kolektivního systému je oprávněn uvádět obec, její identifikační údaje,
jakož i identifikační a provozní údaje míst zpětného odběru podle této smlouvy na svých

E_067 7



MUA001_2021

webových stránkách www.elektrowin.cz, jakož i dalších veřejně přístupných materiálech

s tím, že obec bere na vědomí a souhlasí s tím,že tyto údaje se nepovažují za důvěrné ve

smyslu předchozího ustanovení tohoto článku smlouvy.

Vlll.

Zpracování osobních údajů — GDPR

1. Provozovatel kolektivního systému se jakožto správce osobních údajů, které mu budou

na základě této smlouvy obcí poskytnuty, zavazuje, že bude tyto osobní údaje

zpracovávat v souladu s právními předpisy, především se zákonem č. 110/2019 Sb.

(zákon o zpracování osobních údajů) a Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU)

2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním

osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES.

2. Informace související se zpracováním osobních údajů obce jsou obsahem informačního

memoranda, které je dostupné na adrese www.elektrowin.cz.

3. Obec souhlasí s využitím svých osobních údajů pro zasílání informací týkajících se činnosti

provozovatele kolektivního systému, a to včetně zasílání newsletteru.

IX.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti a Účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními

stranami.

2. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 31. 12. 2021 s možností jejího

automatického prodloužení vždy o další kalendářní rok, pokud do 30. 11. 2021 (a dále

vždy k 30. 11. příslušného roku) si smluvní strany písemně neoznámí, že trvají na

ukončení této smlouvy ke sjednanému datu.

3. Provozovatel kolektivního systému je oprávněn od této smlouvy odstoupit ztěchto

důvodů:

a) obec (a/nebo provozovatel sběrného místa) neodstranila závady specifikované

včl.Vll. bodu 2 této smlouvy, ani přes písemné upozornění provozovatele

kolektivního systému v dodatečně stanovené lhůtě,

b) obec (provozovatel sběrného místa) neposkytla opakovaně provozovateli

kolektivního systému součinnost potřebnou křádnému provedení kontroly podle

čl. Vll. bodu 1 této smlouvy,

c) na majetek obce byl prohlášen konkurs nebo návrh na prohlášení konkursu na

majetek obce byl zamítnut pro nedostatekmajetku,

d) nastala—li na straně obce jiná závažná skutečnost odůvodňující závěr, že obec není

nadále objektivně schopna plnit řádně své závazky podle této smlouvy.

E_O67
8



10.

11.

12.

MUA001_2021

Obec je oprávněna od této smlouvy odstoupit z těchto důvodů:
a) provozovatel kolektivního systému je v prodlení s úhradou příspěvku na provozní

náklady sběrného místa, řádně vyúčtovaného podle čl. Vl. této smlouvy, ato po dobu
delší než 3 měsíce,

b) na majetek provozovatele kolektivního systému byl prohlášen konkurs nebo návrh na
prohlášení konkursu na jeho majetek byl zamítnut pro nedostatekmajetku.

Kromě důvodů shora sjednaných má každá ze smluvních stran právo od této smlouvy
odstoupit z důvodů stanovených zákonem.
Z důvodu porušení smluvních povinností podle bodu 3. a 4. tohoto článku smlouvy lze od
smlouvy platně odstoupit pouze vpřípadě, kdy smluvní strana, která porušila svou
smluvní povinnost, byla na toto porušení povinnosti písemně upozorněna a smluvní
strana, která hodlá od smlouvy odstoupit, jí alespoň jednou poskytla dodatečnou lhůtu
ksplnění povinnosti v.délce alespoň jednoho měsíce 5 upozorněním, že při marném
uplynutí této dodatečné lhůty kplnění od této smlouvy odstoupí. To se neuplatní
u důvodů dle odst. 3 písm. a) a c) a odst. 4 písm. b) tohoto článku smlouvy.
Odstoupení od smlouvy se stává účinným, tj. smlouva pozbývá platnosti a účinnosti,
okamžikem doručení písemného oznámení o odstoupení od smlouvy druhé smluvní
straně. Odstoupením od smlouvy není dotčeno právo odstupující strany na smluvní
pokutu, náhradu škody ani jiná práva, která jí vznikla na základě této smlouvy ke dni
jejího ukončení.

Odstoupení od smlouvy se doručuje vždy poštou ve formě doporučené poštovní zásilky.
Pokud adresát zásilku nepřevezme nebo ji nevyzvedne vúložní době, považuje se
poslední den úložní doby za den doručení.
Při ukončení této smlouvy jsou smluvní strany povinny provést vzájemné vypořádání
svých závazků podle této smlouvy a učinit ve vzájemné součinnosti vše potřebné k tomu,
aby vdůsledku ukončení této smlouvy nedošlo k porušení obecně platných předpisů,
vztahujících se ke zpětnému odběru elektrozařízení.
Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat jen formou písemného dodatku podepsaného
oběma smluvními stranami, svýjimkou příloh, kde tato smlouva umožňuje jejich
jednostrannou změnu. Některé přílohy této smlouvy mají charakter jednostranného
právního aktu stím, že provozovatel kolektivního systému je oprávněn je měnit
a doplňovat způsobem uvedeným v čl. lV. bodu 2. této smlouvy. Změny příloh musí být
obci předem oznámeny a novelizované přílohy musí být doručeny obci přede dnem
nabytí jejich účinnosti, a to v elektronické nebo písemné podobě. V případě pozdějšího
doručení jsou změny příloh vůči obci účinné okamžikem uplynutí 5 pracovních dnů po
doručení. Platné přílohyjsou nedílnou součástítéto smlouvy.
Ve věcech touto smlouvou neupravených se postupuje podle příslušných právních
předpisů, platných na území České republiky, zejména občanského zákoníku, zákona
o odpadech, zákona o VUŽ a dalších souvisejících obecně platných právních předpisů.
Stane—Ii se některé z ustanovení této smlouvy neplatným, neúčinným nebo
nevymahatelným, nemá toto vliv na platnost ostatních ustanovení smlouvy, pokud
z povahy smlouvy, zjejího obsahu nebo z okolností, za níž byla uzavřena, nevyplývá, že
toto ustanovení nelze od ostatního obsahu smlouvy oddělit.

E_067 9



lVlUAOOl_2021

13 Tato smlouva je sepsána ve 2 vyhotoveních, z nichž po podpisu obdrží jedno vyhotoveni
obec a jedno vyhotovení provozovatel kolektivníhosystému.

14. Smlouva obsahuje tyto přílohy:
Priloha č. 1 — Specifikace sběrného mista — mista zpětného odběru
Příloha č. 2 — Metodický pokyn pro obsluhu místě zpětného odběru
Příloha č. 3 — Bonus za zpětný odběr a způsob jeho výpočtu

Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem pozorně přečetly, souhlasí

s celým jejím obsahem, který vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli, což stvrzují svými

podpisy.

Praha 3. června 2021 Sedlčany 23 “05— 2021

za provozovatele kolektivníhosystému: za obec:

lng. Roman Tvrzník
předseda představenstva
ELEKTROWIN a.s.

lng. Miroslav Hólzel
starosta
Město Sedlčany

E_067
10



Příloha č. 1 ke Smlouvě o využití obecního systému odpadového MUA001_2021
hospodářství a zajištění zpětného odběru elektrozařízení

Specifikace sběrného místa — místa zpětného odběru

Zveřejňované informace

Název místa zpětného odběru Adresa místa zpětného odběru Město PSČ
gagw._pvm „wattů-wr agua llřmdl mtw (254 sax/w M1107

GPS souřadnice sběrného místa

'
„_ u

i
„ , l

.
,.Severníšířka Š př? “3 (WH "Š *“ LU?— '

š ;
i

, — 1

Východnídélkaí „44 zl MM „3555115 '

Otevírací doba:
od — do od — do

Pondělí 5 „. 44-45 ?! ,'46115
Úterý "1 _. „141/45 42 » 4:1- tre
Středa *; » Ad“ 4; „_ 44; ha
Čtvrtek ZF- „AMT „„ , ,;z'tfá
Pátek 7 „4745 472 _ xml-5
Sobota 3 » .A/g /*
Neděle „/ /
Neveřeiné informace:

Q" Otevírací doba pro převzetí odpadních elektrozařízení dopravcem je totožná jako
otevírací doba pro konečné uživatele

0 Otevírací doba pro převzetí odpadních elektrozařízení dopravcem:
od — do od — do

Ponděh
Úterý
Středa
Čtvnek
Pátek
Sobota
Neděm

fax:



Příloha č. 1 ke Smlouvě o využití obecního systému odpadového lVlUAOOl_2021

hospodářství a zajištění zpětného odběru elektrozařízení

Interní informace — nezveřejňované

Název obce i;ZiyiČELÍ
IČ C'C gilt “57,1371,
DIČ 51 613.211 552%
Adresa obecního úřadu palaš af! 7. &. basou/M 32. Psč l 35110 »?

Počet obyvatel ÍĚU i? Kraj \ ŠÉDLČIĚQQÝ
Statutárníosoba ÍNrb— hl fŽo soil WYLZÉL

Kontaktní osoba (jméno) ilo a. "1,65 er,-av věděL \ funkce \ 372/253373

Telefon
e-mail
bankovní spojení (číslo účtu) V 25.73! 222; 331;fám;

počet sběrných míst na k.ú. obce (Včetně např. Výkupen druhotných surovinji

z toho zapojených do systému nakládání s komunálními odpady:

počet maloobchodních prodejen elektro na k.ú. obce (pokud není známo, tak odhad):
“\

G\QXN

počet servisů elektro na k.Ú. obce (pokud není známo, tak odhad):

seznam rozhodnutí o povolení provozu sběrnéhomísta, pokud existuje (druh, vydáno, datum, platnostdo)

541051135 i—ič 2 bail- „i.—11
A wmnk z a. c: „iw—"; 2 ad! 92; mizí/u! (rozhodnutí KÚ, vyhláška obce)

majetkový vztah (obec — provozovatel sběrnéhomísta)
sběrné místo na pozemku obce ANG/*", ŘEÚ

sběrné místo na pozemku firmy QNOÍ NE

obsluha sběrného místa zajištěna pracovníkem obce ANO QVŠ

obsluha sběrného místa zajištěna firmou QNď NE

smluvnívztah obec -— firma

obec je zřizovatelem (ANOxj \ NE

obec je jediným vlastníkem firmy V (ANO, NE

obec je majoritním Vlastníkem firmy ©? NE

obec Vlastní podíl ve firmě ANO ' NE

žádnýmajetkový vztah ANO NE

Informační zdroj pro občany (např. rozhlas, periodikum apod): HŽŠIJĚAQXÍC IČ:?Peréč
kontaktní osoba odpovědná za informace občanům:
kontakt (tel., e-mail, fax) |

PROVOZOVATEL SBĚRNÉHO MÍSTA — síoto
Název ýěmšqug' wcžypagýgf SHZ išvf; „€. ;;.
učo, DIČ 5217 a? 4 az? i c i 2747 4:74 27“

ulice, č.p./č.o., obec, PSČ ita/24,9 M11“ 144 imf/gy ff“ 55 ;?
„

3535-71, 7“ , „244 a.;

PROVOZOVATEL SBĚRNÉHOMÍSTA -— PROVOZOVNA

Název provozovny %&? $be $!) JIŽ „%$/[37707]
ulice, č.p./č.o., obec, Psč it;—Wir? ;;mne mew 657 , 35:9152% ,“ , QM M
kontaktníosoba ve věcech smluvních

! ,

Funkce ra prac v :'— m _; frmfp“
Telefon
e-mail
kontaktní osoba ve věcech technických _

Funkce //
Telefon

?, ?.

e—mail



Příloha č. 1 ke Smlouvě o vyúžití obecního systému odpadového
hospodářství a zajištění zpětného odběru elektrozařízení

lVlUA001_2021

POPIS SBĚRNÉHOMÍSTA
celková plocha m2

if 33671-le
plocha pro zpětný odběr (kapacita)

Kontejner — počet ks1 volně ložené (max. počet ks)

Prosíme vypsat (komunální odpady, překládka mobilního sběru)

velké spotřebiče (abroll 40 m3) 56
malé spotřebiče 3 (klecový 2 m3) , (bag 0,25 m3)
chlazení (abroll 40 m3) 51“

,Sloužíjako shromažďovací místo i pro jiný druh odpadů nebo pro mobilní sběr? „Jaga LL: 5Šéf/l ťúýčzíím'Iamm?
„+mez zříš/Mu? »“ p..-44.9;

VYBAVENOST SBĚRNĚHO MÍSTA

Dopravní dostupnost (největší typ vozu, který může do sběrnéhomísta
zajet)

! , „ _

šiř—“*My (a'/fnMaga 9077; „05.155

m 72 vuz/mf Mx: % WM,“

Manipulační technika (např. vysokozdvižnývozík, paletovacívozík)
Možnost vážení (kalibrace, typ váhy - např.mostové)
Odlučovače, lapačenebezpečných látek
Způsob zabezpečení(např. mechanické - plot, zámek; elektronické - ,? „.čidla, kamery) *“
Zavedena evidence zpětně odebraných odpadních elektrozařízení?

_/
způsos SHROMAŽĚOVÁNÍ

, shromažďování2 zpevněná plocha3 přístřešek3 sklad3chlazeni „ __ , , / ,rcAm; M25 4:5; „4 A,-a Na ke;
malé shromažďování4 zpevněná plocha3 přístřešek3 sklad3
spotřebiče „( Ívl „„ Li filo :) N15 A2;
velké shromažďování5 zpevněná plocha3 přístřešek3 sklad3
spotřebiče M.:„A; LcíÉ/uc/ Křik: C ubči' UČ:

1 V případě, že je možné přistavit
2 Volně ložené nebo WINTEJNER CH (abroll 40 m3)
3 ANO nebo NE
4 bag (0,25 m3), klecový kontejner MlNlWlN (2 m3), nebo WINTEJNER VMS (oddělená část cca m3)
5 Volně ložené, WINTEJNER VMS



„Now

mucmžwm

.a
„to

„možu—....

z_>>oE.v_m_._m_

„5.3%

253529.

__:uN__...mNo._ť_w_m

„t_n—„mato

Ema—uo

oswšwnu

SM..:

„Ew>oNo>oč

mm

„E.—G_?

52250

82

92

„umo

:mmmgo

ozwzhEN

EMŠ

3.330

0%.

36.2

t_uaomž

Hmowlaoo<22

_:memNEEEw

Ewnvo

ocwšwaN

„GEM.—S

m

_Bmmwnoamo;

ozw>ocmano

:EÉŠW

oécuwno

EN:?

o

m>=2Em

wv—

N
.w

22mm



„_umošozm

socmmcoĚ

m

FEBE?

o
_.nm

oNoNŘ—um

.w

mcoĚN

D
a>

cm>ocmym

&

Ewano

ocwšwaN

EEE

2392033

azumoa

ĚNmĚN

„

„Aix/„ML

.!

,

u
v.

Em

2me

os

Ena.—>

:
„__—932ng

355385

mĚE

Ewčmnm

0533me

wcĚmŠ

„WEEE

m

wcmšč:

mc_m„__u_>

čoš

.NŽ

„533203me

53:3an

Emnvo

oššmgN

B&G

E828

95

2:95

_:mmEBĚ

m:

SME;

osm,—„mnůcwmmšo

.N

mo_SmčmzomSmŠEEdocm-m\Nu.:_šobxgmššššuať;

m:

ŠĚCUQEO

25.wa

m:

mtmšno

32352

_o;__u__._m>wuN>muo

5.33

m:

mNsoa

Nmm

„čas?

0

__:mťšoa

w>wu>>

cm

2230

<.

335%?

wcwwnuunm:

Sum:

Emmě—Scan:

Šmaco

Em.—

mŠŠmmcuo

zon—Em:

m

cnmnvo

8525

on

mew—Ug:

satana:

_EmNÉmNEĚEm

„E_umgwo

wcmšmwo

wšwaN

.o

Num.

50253893:

cu>cm5>>

Ewou

um>wcmčchmN

2:5

_BmŠUEQN

ono:

mu>mioc

„sov—WN

__mčoa

359%qu

ou

8233

mm

_ošunmšwummg

p_EoNoaz

ĚEŠQ

a_Nmm

ze_EBQEoĚ:

„EW—emma—

mumarš

>

„Šmšmma

m

„mano

>EWQN

__WUWĚE

€me

530

„85353

m

323

ccmmočo

o_>nmc

Ěm

_EmnoŠQN

m

323%

Ewie—S

>

23529“wa

E_omgco

Ěgmvo

0m

mzamgo

.m

.m

32%

>

:uĚmumŠ

c_n—2m

su>>_._uo:vw_

u_uoa

Nmm

„Egotwmčošm

mc

.::Šoa

30:3

m

.Ěoo

.m

32%

>

wcm>ov==umam

&
Em!

_Ěumgmv—

EEŠEE

socwmumumou

wrc

om

.q

„2230

„Sconto

mcčoža

&
mnou

__:Nošzg

>
m

330

:uĚmŠwšomc

_Šcšš

305

233592

v_mczwcumamg

655030

.v.—

ašuoa

:ocwŠoaN

„Ě

cm

.m

_EmĚ._EUon

_E_c>=_Em

m

Šimška

_EEĚE

m

B&G

šo>oš

32:8

5:6

5
:_obcg

m

Em.—>

až?

308

wcmwwšoa

Ezonmcm

mv.

__mum>oNo>oš

Emocš

%

_oum>oNo>o_n_

\umgo

.N

z_>>o„:.vm_._m_

GV.

Š.—

223

Emčwumš

E_c>_ť_m_9_

1=om=cm_m_w3mum_č

EwEwnm

Ewš.

mc

„Num

cm.—a_wE

_cmĚmNobme

r_uÉUmavo

Ewnco

oswšwaN

_:wumsz

m

ÉEĚOQŠL

2303350

:Ewumš

oécumgo

EN:?

o

=>=o_Em

32323:

E:

8me

\umno

A

ĚEE—„on

.„čuono

A

_amocšw

„_oŠm

.H

Hmomlňoo<22

_EmNmmNobem

Ewnuo

oswšmaN

__cĚmsz

m

_Bmmwcogmo:

o;.mšo—umgco

:EÉWŠ

ošcumno

mm:?

o

w>=o_Em

mx

N
.a

msořď



3
03

Um:

38505:

m

>wa

N
na:

čwENE

m

C_WNEE

>>Bša

„EG—uci

.„čmc

|_E_umqmv_ov__w>

m

w>oEmEoov=o>

m::šťnů

„mocEw

:ožmumšcvoa

oč

BĚBŠ

_E>v_m_3mv__:woq

wcmawzoa

_cmNmmN

w>o_m>EÉn_

Ewa—„o

oswšwau

_uEÉ

>

„mě

..a

_Emm:

wm

wav!

__:wu._.>_mN

.m

:>

.

„uš

32:5

93:35

Esc.

a:

Emuzšczxwí

:uEwmwOQmoův—m—m

£u3š307>>

„uo

:Emšiaůň

„__

::::

saty—JŠ:

„ŽŠ

323210353

23

5330

„Ašan—N

a:

ĚEmEmN

Emme?

:
539,

„f
_>>

„Q&Q—©

„

v

„07.3

Ewa—ŘEŽ

G_

„„

„8me„m:—:—

„ézí

?i..

3)

Em_m„„„

aš
„

mu.—avec.

Oš.

mtmx

VEE.—23503:

SMF:

ccwčmgm

Eo_m„m>oNo>oE

„

E26?

3

_užoa

©5552“me

:učvmaco

522:

2
cm

cnw:

3.6%?

m

„__ummw:

__cmNmEu

mšmwč

_EmwcmNobĚE

casta—„o

r_u>v__m>

mv_

m
v_mm>

mm>>$c

__čmžcuoa

B&E

m:

3320

„m5

Ewě

EN>

„Ž

z_>>0mb_m_._m

„Šošgoam

30cmu>>

38me

m

9:5ch

:oťmx

„
Favea

„.:—„maca

A>c>oNo>oš

32me

053.

osm:

ÉMGĚ

52.3.—

m:

:umEo

Nmn

_mgomo

ÉUEĚE

onu:

wšňčtxmšcnoa

_
_mcmwno

>u2|

_„mocuwčou

>

Emzoa

=E__u„_._m_o__>o%o

EÉBĚLĚU

E>>w

mmm

w>wnN>mno

Egon

_>__ov_o€_

!

Emunim:

Emo:ožwšmčřmšřwmuonm

>m_>._mm

?

m

U_m—uo:—

„va—moa

3

2323:

„Emacs.

?

3
„>

22.8

ocwcuman

:EÉŠm

2323:

.v

.zopmmu

soc.—3m

m:..Echo

mm

cquQŽm

mu__>

cnw:

_mcuw:

Ewnuo

„Emmcoš

wcumarí

.moUmE

:Emumš

cs_cwmctouš

E_čbčuwtmoš

„__mbm

E_Emctma

EEŠĚm

E>>m

.Wm

z_>>0xb_m_._m

Ěmtoa

magma

>
Émž

_Eongo

cam:

___Bmmocš

>
m

©?me

Ew>0m=N€

Non

„:_aŠm

:uĚmumŠ

mm?

Na

Emu—mg

oč

cw>£m__mN

2328

23ng

.:b

m:

_cwumŠ

53%

má

3320

„mg

ola

u_n

EmEmNobxmm

%
„s

35.8

„25%

.m

„Nomnsošž

__cmNmmNEEEw

Ema—č

cswEmQN

Ewpmsz

m

._>Ě„mnoamoc

05325an

353%?

oécuono

Ewě;

o

wŠoĚm

3
N
.w

ĚOEQ



.soťmu

:očEobv—mE

:Ewumš

0552222

Em_w„m>oNo>oE

mccmEoE

>cw=mmNE

m

>=w>€mčmm

303

62223

03

šči—„ča

.mOUmm

m_

>

Emu>mčoc

mcwcwŠ

mW.—NH.

oswpmšmmq

„mozuoEI

._:„w_ť>„w

_Ewucgmx

wššmma

mN

cm.—G_

Emůoa

F_Ěmťšoa

„>>Eam3

časů

EĚmnmŠ

m

Emu>mšoc

mcmťžoa

_

„w:

m>oNo>m

wcag

>
:Om._

58:23

05

„,.—mg

Em.—SUN

J
35:25

.h

.Emuššoc

EEŠĚW

Nmm

No>uo

%.“sz

mv.

.?čn

ošc>0umč

Enos

£
ou

moUmE

m.
on

wcmcmů

ŠŠŠPBO

Emmčgo

og

anu

„__UEŠĚE

„
cn.

Ewa—„ago

osm;

oa

Num

:Nožuo

mnou

.m

._cm>mum>>

50:2

co

„2

h
snow

oa

WCGEEĚ

um>o>Eťm

wEĚ

u_Nmm.

„

„£chme

o

Šmšoo

cuac—ou

mumžsťm

.m

.wcnšmon

232_0930

oč

%$

302

m

300mm

:Ewumš

0552585.

on

ĚWUmN

>>mč£a

„Emmčoš

uo

acc

suE>8mE

„E

oc

__muNoařc

Emužťaow

sow—

éBmŠuEeŠ

E_u_._2_n£n_

ES

wcmťšoa

£qu

mean?:

.moŠčo—u

co
mm

2230

3350

„mnm

secmťšog

252

.353

su>cm£a>>

_umošwšm

Emčšoa

m

_cmmwŠ

v.

cm

__Bm>oNo>oš

mu>mčon

_wo_u£a

omi

;uĚmŠwBo

sum?

__:mmošc

o

_umEEÉ..

m

E_nmtoam

„35:2

m

2325

_.pmošmačox

_EwEmÉOx

saw

onmc

časů

zu>v_u5m_uo_

zušžoga

omi

suĚEEwÉ

wcwmušm

E_cmnmš

„
Bm:

ccw>oNo>m

EB

waEMĚ
%

332%

.c

5.8%.

m.
>

3?qu

3.82

59258

smošmrmN

ÉBĚUB

m

E>2Em

..

ESBE

„čas.

|

„cemš

„53%sz

5335.93

m

:u__=>=_Em

Emmer.

oč

9.
m:

23:2

.m

.>>:o_Em

2328:

co.

>cm_wwm

>_>p

mumctoÉ..

goašmma

_Nu.c_šobxmčššššdťs

$%.

QBĚQ

_

quUmE

:EĚŠW

oécmeLQE

E_BuEUmtmoE

:NoŠo

Ewa—9030

Ea

33:9.

.N

30:8

wEmuwŠm

četcoš

m
>P

85353

252

mwzmůgm

„%>
_chmEu

NB

„Ečs—„„že

A

3025

_cwcumío

v_mcwm.

.N

HNONlňoo/aaž

_:mĚmNobv—mE

Ewě—„„o

05%“ng

_:ÉMEN

m

_Bmřmcoamo;

oššocmavo

5553?

05530

„Em—„>>

o

m>:o_Em

mx

N
.w

msožm



„EU

03

mm:

5%;

303

o

>v_>onEo

„E.—35330

_EmNmmN

m

čBEoE

_>v_>onEo

„>V—3530

__u_.._::mmn_o

__:mNmmN

m

čBEoE

533950

N

aci—sš

ČBEOE

m
>._.

wcmnmŠm:

wEo—Šmtoa

war—>

u_očN

wEBwŠ

__sto

5323

mcměš

očka

28%

cm:

Svr—og?

w>0Ě5m

„mv—mzožč

im.—og?

su>>ocčmm2ms

m

VG.—on?

cu>>ov=t3

r_uĚmzoĚmŠ

m5ww>

5:03?

__c>_NcmÉ_

wu0m>>

53ch

_>v_>c_mN

__EĚQEŠ

„>V—Ě?

338323

EEE

322

wcšwš

m

233.3

293

w:.wuwšm

EU

om

a_ĚmmwĚm:

..mENE

_m._w:>

Ěwww

Eur—m.—

nEmNEmN

EwmšcsčoĚĚ

m.

__mo_ocsu3

r_uEmeLSE

\EmNmmN

„3503

232:me

ano:/>

oč

\.cmNmmN

_ŠmEoÉm

EEE;

i_obcg

m.

EQÉBEOE

oč

u_obmxa

_>v__umtmoš

325323

55%

m

mmm

>Eo>

oč

Em>mg>>

5.me

6.55me

93:05me

m

9.23wa

___:mÉmN

Egan—..;

ČEwEÉBB

QU._

m

ĚBQE

m

žoogwyoc

_Nmšo

_w

v_ŠN

__umsšuošť

__cmNmmN

__Emuoš

om:

_EĚmŠuĚmN

%

_cwĚmN

Um>o=m>mo

_Emumo

m

ĚEE

om:

535?

03

ŠŠŠ

„E_coĚ—Em

_Šmtoam

_wwšmůonm

Emčou

„osmé

wEob—

_u_._=c_;mN

_ĚOĚN

;oĚEuwš

m

ÉBEOE

m

>P

__chmEu

c_asš

on

5.5szch

„_cmĚmN

mEoš

.EU

om

a_zsmmmmamc

EENE

__mEŠ

ĚumN

ES.—m.—

ÉoĚmN

59:

\>)

E
„.,—„ES

„_Š

aa
„5352

%s.

m

ŠŠŠ
35333

%s.

:_Šoš

059_25me

BS?

03

EmNEmN

_Šmčousm

EEE;

„:_obcox

m

Ew>€3čoč

oč

a_obmmg

_>v=uw»am9_a

wv—uEuoĚĚN

.>toam

m

mmm

Ě_o>

oč

.Em>mn>>

5—me

_Eobmwc

Escobxgm

m

Butt—2m

„_cmEmN

„čna—o:;

5350

5
v_=>N

E::Šcošť

_:oN__„_mN

„>v_>_»_WN

Ea

SUPŠ

_sšcobxma

Enmtoam

__EwĚmN

EwmžcsčoĚĚ

m

__wOBĚUmu

;uEmeLQE

ÉmszN

_mwšmbogm

_quou

„o;wcz

wEoš

F..—35:5

„c.—SUN

:uřzgwš

m

ÉBEOE

m

Č.

_EmNmEu

on

cu__u__._mmm_wc

EmEmN

wčož

_Eu

om

„w.—35335

5:59

53%

__ožcoš

mag.—m.—

__chEmN

€:?

„22me

E_Š

„„

2333

awauta“

B_Š

wcwvoŠmc

mcišmnoa

mcr—>

255?

30533

03

EoNEmN

_Smumo

i_uo>

mms

>:__mn_mv_

wEECWEŠ

wšmag

x
_u__.—m>_w:>>

EEE?

30532

oč

EmNmmN

w:;
m

E_o

„E.—Ěmmno

čBwšE

Šamarem

mquE

___cmNEmN

_um>ow£>uo

a_mťm.

5u>cm>ošm8

82330

m

2252

EmmEmEŠ

559?

wcmNmEu

U::Šžoa

ŠEÉESŠ

__cmĚmN

SVEENEE

_>v_w_:UmEu

?:wEu.

>

ze:—omg

Em

__cwĚmN

-

„
„E_n—3.3__:wNmEu

Num

>:_g3_m

wem—Bm

|

om

ou

Num

.:wŠmĚ

„838232

v_oFm—w

.m

_:wamNEEEm

Ewnno

oĚSwQN

EEE—„WN

m

_Šmmwnoamo:

o;w>o_um%o

:Ewumš

cs_cuono

„Em—„>>

o

wŠEEm

mv_

N
.w

msoža



„_Ščmgm

m

303090

0
>P

30>m

_cw

wumama

>

020333

205

00

3003503

53053

m

mcwmzoam

330030

„Ě

30:05

0m

523

035052

50:0.—

0

Emca

mc

300383

zuřcwgm

0

35.30.03

503.3

30330

003559.

3.53.

om

&

dumEQEE

50%;

000:

___—SUN

_.EĚEuwŠ

mm

Ěvmbmoha

2300.50

03

Emco.

EGŠEE

mm

503

335

_.
IUV

muz—ČŠ

3503003

503.3

30320

2
OH

003562

0952

Uma

>

000

:S?

_EĚEuwšm

mm

00%:

m

3839:

m

E_Ewc

|

2
od

v_mm>

wcwčwč

_:šcNmuon

Ewcw£0>>

0>

%

33039.

00390?

05

>>

33

303583

0505QO

305

20330030

03

323

Bm;

0.003

3933—0030

„

00.30

wvmama

>

0200303

J„o>uo

03

Num

_Bmmocč

__EwEÉŠ

.m

.Sač

oswčmnm

Emuwmš

mc

„mnou

z_>>Om.C_m_._m_

.?me

„333%

0:33

E_cmmmšo

„

___—600

20333005me

„320000

mšwaN

03

0500055?

300.83

01200

Emwmšo

wESEN

.mčč

ogwčmnm

__cwowwš

mc

W000

3593.03

ms;

353;

005%

53823

m

__3000

203329220

0050000

wšwaN

03

0500295;

30503

05200

2828

mEBÉN

000:

030003503

?:me

0:53

&

cmmmšo

.mĚE

29:3

ŠŠŠ

2
„$%

zšočšd.

wšž

„časů

wEwgm

E_cmwmšo

„
__:000

235203me

0003000

%$?

03

osmcmNmEŠ

30503

05200

E323

333%

000:

10003303

„»Ewnm

09:3

2
03ch0

.SMŠ

c:\mčmnm

233?

m:

2000

zzsoččd

Émš

_ĚEŠm

005%

E_cmwmšo

„

::qu

203200520

„5800.00

wšmaN

03

0500205?

3883

0:28

_cowcho

_mcĚťN

Num

aš,—Enge

mšwnn

Ew>0wm$0

.N

:conmmnobxwi

580_0300

500.43

„
od

WCGĚEE

303.

5:50..

za

032.03

mž>

me—mhšš

„www

c:mdĚŠbgwÉ

ze:—„mano

suom>

„
wa

meŠEE

303.

E_cwog

::wu._»_muobv_m_o

5300300

5035

u
3

m:..mŠEE

30%

E..:wE

ra

cw>w003

:u

„EZ—PÉE,

wcmšmxa

5.5
N

z_>>_z=>_

_mE

rs.

532003

m_>_>

muz—ČEZ,

___cwmoš

Emma—_:

Axon

903%

50580.

.mn—05

2.0

|

mms

.Ěmí

v_n—03303

„www.

wem—„Ema

__:wmoš

wc.—o>

03

wc_o>

03

9.003

wcwmš

0.00.0333

>Ewnm

>:uw5

„>=—wav.

onu:

2003

003.5

wc_0>

03

ap.—00.3

wcwmš

05003

.mcwwš

33935895

goman—N

A

>..0u_coE

m
>.P

3.93

05053.

339503

0.0.2

359503.

wšw>

_cmNmEu

„838952

203335wa

35000

050053

__:mumsz

m

„ŽE

20030;

05300300

30.553

0500000

EN:?

o

m>=0_Em

2
N
.w

20:3



Příloha č. 3 ke Smlouvě o využití obecního systému odpadového MUA001_2021
hospodářství a zajištění zpětného odběru elektrozařízení

Bonus za zpětný odběr a způsob jeho výpočtu

Bonus obci náleží při dosažení výtěžnosti na obyvatele obce, a to ve výši na základě
stanoveného rozsahu:

Výtěžnost zpětně odebraných vel „ , ,v „ v ,, , „ .„ Rocm vyse bonusu za zpetne odebranekych a malych spotrebicu na obyvatele „ ,„ mnozstvnobce/mesta v kg za rok
Do 0,5 kg 0 Kč/kg
Od 0,51 do 1 0,3 Kč/kg
Od 1,01 do 2

- 0,8 Kč/kg
Od 2,01 do 4 1,2 Kč/kg
Nad 4,01 2 Kč/kg

Při výpočtu výše bonusu se vychází z celkového množství zpětně odebraných elektrozařízení
sběrné skupiny velké a malé spotřebiče za kalendářní rok. Výsledek vydělení součtu
hmotností uvedených dopravcem na svozových listech za celý kalendářní rok počtem
obyvatel obce/města, zveřejněných ČSÚ k 31. 12. předchozího kalendářního roku, jezákladem pro zařazení do příslušné kategorie podle výtěžnosti na obyvatele a rok.
Pro fakturaci je nutné celkovou hmotnost zpětně odebraných velkých a malých spotřebičů
vynásobit částkou odpovídající kategorii podle výtěžnosti na obyvatele.


